
Výroba trolejbusů pro Jerevan v plném
proudu
20.10 2022 08:14, Vít Hinčica, Trolejbusy

Patnáct trolejbusů Yutong pro arménskou metropoli už je ve výrobě. Pochlubila se tím včera na svém
Facebooku jerevanská radnice. Ta zároveň připomněla, že následovat bude po této výrobě další série
15 vozidel. Dodavatel těchto vozidel zatím není znám. 



První série vozidel, vyráběných v Číně, je financována z vlastních zdrojů města, druhá má být
pořízena díky spolufinancování vlády. Původně se přitom počítalo s tím, že bude pořízeno vozidel
méně. Díky 30 vozidlům bude možné obnovit necelé 2/3 jerevanské flotily, která má dnes 50 vozidel,
z nichž je ovšem zhruba desítka mimo provoz. Všechny nové vozy mají být parciální. 

https://www.cs-dopravak.cz/wp-content/uploads/2022/10/310968122_685728852909137_4747540637319949335_n.jpg


https://www.cs-dopravak.cz/wp-content/uploads/2022/10/310802626_685728839575805_3283124320012880297_n.jpg


https://www.cs-dopravak.cz/wp-content/uploads/2022/10/310985137_685728779575811_4813741284080619277_n.jpg


 

Foto: Երևանի քաղաքապետարան

Url: Výroba trolejbusů pro Jerevan v plném proudu

https://www.cs-dopravak.cz/wp-content/uploads/2022/10/310759885_685728859575803_5567767306634349649_n.jpg
https://www.cs-dopravak.cz/vyroba-trolejbusu-pro-jerevan-v-plnem-proudu/

